[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
09.04.2020                                      с. Балахтон                                      № 39-210р

«Об отмене Решения сельского Совета депутатов от 25.01.2016 № 06-22р «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет»

На основании протеста Красноярской природоохранной прокуратуры от 20.03.2020 № 7(1-15-2020) на Решение Балахтонского сельского Совета депутатов от 25.01.2016 № 06-22р «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет» и по результатам проведённой экспертизы данного Решения Институтом государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Балахтонского сельского Совета депутатов от 25.01.2016 № 06-22р «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории муниципального образования Балахтонский сельсовет».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в местном периодическом издании «Балахтонские вести».
3.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                     Е.А. Гардт

Глава сельсовета                                                                             В.А. Мецгер